

Dodavatel:
SKS s.r.o.

Brněnská 1748/21b
Blansko
678 01
tel:
fax:
email:



+420 xxxxxxxxxxxxxxxx
+420 xxxxxxxxxxxxxx
[xxxxxxxxxxxxxx](mailto:xxxxxxxxxxxxxx@skssr.cz)

Odběratel:
SZ VELKÉ LOSINY

Zámecká 268
Velké Losiny
788 15

email: [xxxxxxxxxxxxxx](mailto:xxxxxxxxxxxxxx@szvelkelosiny.cz)

Statní zámek Velké Losiny - Havarijní oprava EPS

Zakázka č.: 002494

Rozpočet: 002494.2

Dodávka - Technologie

| No. | Číslo položky | Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|-----|---------------|--|-------|----|--------------|---------------|
| 1 | 808004 | Ústředna EPS IQ8control M VdS G 299044 | 1 | ks | 16 926,00 Kč | 16 926,00 Kč |
| 2 | 786009 | Čelní ovl. panel IQ8Control C/M, CZ | 1 | ks | 5 572,00 Kč | 5 572,00 Kč |
| 3 | 772477 | Periferní modul PZ, OPPO a 1 MM pozice | 1 | ks | 2 441,00 Kč | 2 441,00 Kč |
| 4 | 772476 | Modul se třemi pozicemi pro mikromoduly | 1 | ks | 2 894,00 Kč | 2 894,00 Kč |
| 5 | 784382.D0 | Mikromodul sběrnice esserbus® (8 bit) | 3 | ks | 2 663,00 Kč | 7 989,00 Kč |
| 6 | 784840.10 | Mikromodul essernet 62,5 kB | 1 | ks | 5 442,00 Kč | 5 442,00 Kč |
| 7 | 784842 | MM karta RS 232 | 1 | ks | 3 285,00 Kč | 3 285,00 Kč |
| 8 | 018006 | Akumulátor 12 V DC / 24 Ah | 2 | ks | 1 027,00 Kč | 2 054,00 Kč |
| 9 | 808003 | Ústředna EPS IQ8control C VdS G 299044 | 1 | ks | 12 880,00 Kč | 12 880,00 Kč |
| 10 | 786009 | Čelní ovl. panel IQ8Control C/M, CZ | 1 | ks | 5 572,00 Kč | 5 572,00 Kč |
| 11 | 784840.10 | Mikromodul essernet 62,5 kB | 1 | ks | 5 442,00 Kč | 5 442,00 Kč |
| 12 | 018011 | Akumulátor 12 V DC / 12 Ah | 2 | ks | 725,00 Kč | 1 450,00 Kč |
| 13 | 784710.10.CZ | Obslužné pole požární ochrany OPPO | 1 | ks | 5 040,00 Kč | 5 040,00 Kč |
| 14 | 802371 | Opticko-kouřový hlásič IQ8Quad | 160 | ks | 953,00 Kč | 152 480,00 Kč |
| 15 | 802271 | Termodiferenciální hlásič IQ8Quad | 6 | ks | 951,00 Kč | 5 706,00 Kč |
| 16 | 805590 | Patice pro hlásiče IQ8Quad | 166 | ks | 91,00 Kč | 15 106,00 Kč |
| 17 | 804905 | Elektronika tlačítka IQ8 s oddělovačem | 12 | ks | 978,00 Kč | 11 736,00 Kč |
| 18 | 704900 | Skříň tlačítkového hlásiče IQ8 červená | 12 | ks | 164,00 Kč | 1 968,00 Kč |
| 19 | 761317 | Lineární kouřový hlásič F5000, 100m | 10 | ks | 11 872,00 Kč | 118 720,00 Kč |
| 20 | FSL100-IR3 | Hlásič plamene FSL100 3IR, ATEX 3GD EN54-10 třída 1, červená | 4 | ks | 44 713,00 Kč | 178 852,00 Kč |
| 21 | FSL100-SM21 | Otočný držák pro FSL100 | 4 | ks | 4 149,00 Kč | 16 596,00 Kč |
| 22 | 808623 | Esserbus® koppler Alarmový (4/2) | 15 | ks | 2 248,00 Kč | 33 720,00 Kč |
| 23 | 788600 | Skříň pro koppler na omítku, šedá | 15 | ks | 177,00 Kč | 2 655,00 Kč |
| 24 | CWSO-RR-S1 | Sířena - červená nízké provedení | 5 | ks | 533,00 Kč | 2 665,00 Kč |
| 25 | CWSS-RR-S5 | Sířena s majákem, tř. W, červ. - červ. | 2 | ks | 1 247,00 Kč | 2 494,00 Kč |
| 26 | CWR | Patice IP65 hluboká, bal. 5 ks | 1 | ks | 567,00 Kč | 567,00 Kč |
| 27 | PS188 | O-kroužek pro hlubokou patici, 5 ks | 1 | ks | 138,00 Kč | 138,00 Kč |
| 28 | PS189 | Těsnění pro hlubokou patici, 5 ks | 1 | ks | 138,00 Kč | 138,00 Kč |
| 29 | 960004.10.GB | Externí síťový zdroj 5A/24VDC 28Ah | 1 | ks | 7 448,00 Kč | 7 448,00 Kč |
| 30 | 960000.10.GB | Externí síťový zdroj 2A/24VDC 17Ah | 1 | ks | 4 592,00 Kč | 4 592,00 Kč |
| 31 | DA-275 | Přepětová ochrana | 2 | ks | 1 773,00 Kč | 3 546,00 Kč |
| 32 | DM | Přepětová ochrana | 2 | ks | 1 405,00 Kč | 2 810,00 Kč |
| 33 | 018006 | Akumulátor 12 V DC / 24 Ah | 2 | ks | 1 027,00 Kč | 2 054,00 Kč |
| 34 | 018011 | Akumulátor 12 V DC / 12 Ah | 2 | ks | 725,00 Kč | 1 450,00 Kč |

Celkem bez DPH:

642 428,00 Kč

Dodávka - Instalační materiál

| No. | Číslo položky | Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|-----|-----------------|---------------------------------|-------|-----|-------------|-------------|
| 1 | JY(St)Y 1x2x0,8 | Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8 pro EPS | 280 | m | 6,00 Kč | 1 680,00 Kč |
| 2 | JY(St)Y 2x2x0,8 | Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 pro EPS | 110 | m | 10,40 Kč | 1 144,00 Kč |
| 3 | CYKY 2x2,5 | Napájecí kabel CYKY 2x2,5 | 360 | m | 16,40 Kč | 5 904,00 Kč |
| 4 | CYKY 3x2,5 | Napájecí kabel CYKY 3x2,5 | 140 | m | 18,50 Kč | 2 590,00 Kč |
| 4 | RML/T 25 | Trubka pevná SCHMACHTL RML/T 25 | 370 | m | 9,70 Kč | 3 589,00 Kč |
| 5 | FMP25 | Trubka ohebná SCHMACHTL FMP 25 | 350 | m | 10,30 Kč | 3 605,00 Kč |
| 6 | DIM | Drobný instalační materiál | 1 | kpl | 4 000,00 Kč | 4 000,00 Kč |

Celkem bez DPH:

22 512,00 Kč

Montáž, ostatní

| No. Číslo položky | Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|-------------------|--|-------|-----|---------------|---------------|
| 1 MONT | Montáž technologie | 1 | kpl | 212 617,00 Kč | 212 617,00 Kč |
| 2 MONT | Montáž instalačního materiálu | 1 | kpl | 286 793,00 Kč | 286 793,00 Kč |
| 3 MONT | Demontážní práce | 1 | kpl | 87 840,00 Kč | 87 840,00 Kč |
| 4 PROG | Programování technologie a zaškolení obsluhy | 1 | kpl | 47 335,00 Kč | 47 335,00 Kč |
| 5 PROJ | Projektová dokumentace (prováděcí dokumentace) | 1 | kpl | 7 974,00 Kč | 7 974,00 Kč |
| 6 PROJ | Návrh technického řešení, příprava výroby | 1 | kpl | 9 968,00 Kč | 9 968,00 Kč |
| 7 PROJ | Projektová dokumentace (zakreslení skutečného stavu) | 1 | kpl | 11 962,00 Kč | 11 962,00 Kč |
| 8 REV | Výchozí revize technologie | 1 | kpl | 31 928,00 Kč | 31 928,00 Kč |
| 9 OST | Koordinace s HZS | 1 | kpl | 11 000,00 Kč | 11 000,00 Kč |
| 10 OST | Práce spojené s připojením ZDP | 1 | kpl | 25 000,00 Kč | 25 000,00 Kč |
| 11 OST | Koordinace s PÚ | 1 | kpl | 5 000,00 Kč | 5 000,00 Kč |
| 12 VRN | Doprava materiálu, techniků | 1 | kpl | 120 627,00 Kč | 120 627,00 Kč |

Celkem bez DPH:**858 044,00 Kč****Celkem nabídka bez DPH:****1 522 984,00 Kč**

Celkem DPH 21%:

0,36

319 827,00 Kč

Celkem nabídka s DPH:**1 842 811,00 Kč**

Děkujeme za váš zájem a těšíme se na další spolupráci.

Za SKS s.r.o.

Zpracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Dne: 14.08.2019